



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Tschorn Holding ApS

Svinget 2c, Hjordkær, 6230 Rødekro

CVR-nr. 33 05 26 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/5-16

Morten Tschorn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Tschorn Holding ApS Svinget 2c Hjordkær 6230 Rødekro CVR-nr.: 33 05 26 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Tschorn Lorenzen |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa |
| Associeret virksomhed | Jan-Erik Lund ApS, Aabenraa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 105.360 mod et overskud i 2014 på kr. 92.315. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 191.670.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -5.100 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 107.506 | 93.772 |
| Andre finansielle indtægter | 2.954 | 3.991 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | -448 |
| Resultat før skat | 105.360 | 92.315 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 105.360 | 92.315 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 148.000 | 100.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.734 | -14.847 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 7.162 |
| Disponeret fra overført resultat | -56.374 | 0 |
| Disponeret i alt | 105.360 | 92.315 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 149.172 | 135.438 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>149.172</u> | <u>135.438</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>149.172</u> | <u>135.438</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 47.496 | 103.770 |
| Tilgodehavender i alt | <u>47.496</u> | <u>103.770</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2</u> | <u>102</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>47.498</u> | <u>103.872</u> |
| Aktiver i alt | <u>196.670</u> | <u>239.310</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 107.506 | 93.772 |
| Overført resultat | 4.164 | 60.538 |
| Egenkapital i alt | <u>191.670</u> | <u>234.310</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| Passiver i alt | <u>196.670</u> | <u>239.310</u> |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 41.666 | 41.666 |
| Kostpris 31. december 2015 | 41.666 | 41.666 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 93.772 | 108.619 |
| Årets resultat | 107.506 | 93.772 |
| Udbytte | -93.772 | -108.619 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 107.506 | 93.772 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 149.172 | 135.438 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Jan-Erik Lund ApS | Aabenraa | 25 % |

2. Egenkapital

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|-----------------------|--|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 80.000 | 93.772 | 60.538 | 234.310 |
| Resultatandel | 0 | 13.734 | -56.374 | -42.640 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 80.000 | 107.506 | 4.164 | 191.670 |